במבקש אמון לתת ביכולת מחמירה נסיבה דווקא מהווה ואחראי, כשיר המבקש כי בהינתן הנפשי המצב אדרבה,
אמון). מתן על מקשה היא אף לשוטרים, הפרעה בעבירת מואשם הוא כי (והעובדה

משלל טעמים אלה, איני רואה לשנות ההחלטה. המבקש יישאר במעצר עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, ה' אלול תש"פ, 25 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.